
Mannschaftsergebnis

 Mannschaftsergebnis 

Rang Gemeinde Startnr. Teilnehmer Laufzeit Gesamtzeit Differenz 

1. 
 

25 Thaler Verena 00:40,10 

02:16,35 00:00,00 Sarntal 290 Weger Eduard 00:42,09 

 225 Kröss Richard 00:54,16 

2. 
 

90 Comploj Verena 00:46,86 

02:16,45 00:00,10 St. Ulrich 328 Hofer Matthias 00:42,37 

 270 Kostner Oliver 00:47,22 

3. 
 

53 Deporta Margit 00:40,62 

02:16,88 00:00,53 Bozen 271 Moroder Ivan 00:47,65 

 223 Andreotta Diego 00:48,61 

4. 
 

101 Tauber Renate 00:43,97 

02:19,15 00:02,80 Brixen 151 Sparber Heinrich 00:44,74 

 217 Sullmann Konrad 00:50,44 

5. 
 

9 Haniger Anna-Maria 00:48,85 

02:19,35 00:03,00 St. Leonhard i.P. 304 Augscheller Adolf 00:44,19 

 216 Zipperle Albert 00:46,31 

6. 
 

38 Simmerle Helene 00:47,00 

02:21,74 00:05,39 Kastelruth 227 Silbernagl Josef 00:46,76 

 286 Kerschbaumer Wilfried 00:47,98 

7. 
 

30 Burger Evi 00:46,29 

02:22,56 00:06,21 Ritten 166 Gamper Christian 00:47,99 

 249 Vigl Engelbert 00:48,28 

8. 
 

75 Frick Veronika 00:47,55 

02:24,93 00:08,58 Sterzing 212 Häusler Paul 00:44,47 

 312 Rizzi Christian 00:52,91 

9. 
 

86 Breitenberger Delia 00:54,04 

02:25,17 00:08,82 Lana 210 Egger Walter 00:44,01 

 279 Aber Thomas 00:47,12 

10. 
 

103 Rainer Birgit 00:55,22 

02:27,22 00:10,87 Bruneck 260 Hochgruber Martin 00:42,89 

 253 Oberarzbacher Walter 00:49,11 

11. 
 

78 Paulmichl Helga 00:57,09 

02:29,46 00:13,11 Latsch 278 Thöni Karlheinz 00:43,31 

 153 Auer Heinz 00:49,06 

12. 
 

95 Unterholzner Alexandra 00:42,47 

02:31,80 00:15,45 Ulten 334 Schwienbacher Michael 00:53,20 

 294 Perathoner Elmar 00:56,13 

13. 
 

56 Matzneller Eva 00:51,92 

02:32,27 00:15,92 Deutschnofen 305 Schuster Robert 00:49,53 

 199 Pichler Karl 00:50,82 

14. 
 

7 Malleier Annemarie 00:48,70 

02:32,62 00:16,27 Meran 168 Schmidt Erhard 00:51,66 

 245 Stuflesser Benno 00:52,26 
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15. 
 

67 Gamper Deborah 00:50,57 

02:33,03 00:16,68 Naturns 265 Rinner Urban 00:48,77 

 258 Huber Nikolaus 00:53,69 

16. 
 

20 Oberhollenzer Maria 00:51,77 

02:38,14 00:21,79 Sand in Taufers 272 Gruber Egon  00:51,21 

 229 Feichter Josef 00:55,16 

17. 
 

82 Pitscheider Manuela 00:49,54 

02:39,12 00:22,77 St. Christina 204 Demetz Karl 00:50,43 

 195 Insam Josef-Georg 00:59,15 

18. 
 

59 Giacomuzzi Daniela 00:39,83 

02:40,47 00:24,12 Gemeindenverband 155 Leiter Hugo 00:58,93 

 257 Coianiz Tarcisio 01:01,71 

19. 
 

96 Bernhart Alexandra 00:47,53 

02:47,14 00:30,79 Partschins 202 Gamper Johann 00:58,79 

 318 Weithaler Egon 01:00,82 

20. 
 

19 Paler Walburga 00:46,17 

02:47,50 00:31,15 Tirol 281 Berger Josef 00:51,90 

 321 Götsch Thomas 01:09,43 

21. 
 

27 Gögele Maria 00:55,04 

03:00,49 00:44,14 St. Martin i.P. 232 Kofler Florian 00:48,59 

 303 Pixner Christian 01:16,86 
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RANG STN TEILNEHMER JG GEMEINDE LAUFZEIT DIFFERENZ 

      Ski Alpin: Damen 1950 und älter 

       1. 1 TASSER Brunhilde 46 Brixen 00:49,67 00:00,00 

2. 3 BRUNNER Waltraud 43 Brixen 00:54,92 00:05,25 

      Ski Alpin: Damen 1951 bis 1960 

       1. 14 PATTIS Martha 55 Welschnofen 00:44,12 00:00,00 

2. 7 MALLEIER Annemarie 54 Meran 00:48,70 00:04,58 

3. 9 HANIGER Anna-Maria 60 St.Leonhard 00:48,85 00:04,73 

4. 15 GRITSCH W. Helga 55 Vintl 00:50,52 00:06,40 

5. 13 ROTTENSTEINER Ruth 60 Völs 00:52,02 00:07,90 

6. 16 SCHROFFENEGGER Martha 60 Karneid 00:55,32 00:11,20 

7. 18 NÖCKLER Gertrud 58 Sand In Taufers 00:56,09 00:11,97 

8. 8 LUNGER Waltraud 59 Laas 00:57,37 00:13,25 

9. 12 MAYR Martina 58 Brixen 00:57,55 00:13,43 

10. 11 PFÖSTL Elfriede 54 Meran 00:58,87 00:14,75 

11. 17 PRENN Martha 53 Sand In Taufers 01:01,59 00:17,47 

12. 10 LINSER Rosmarie 53 St.Martin In P. 01:13,75 00:29,63 

13. 6 HOFER Barbara 60 St.Martin In P. 01:17,36 00:33,24 

14. 4 OBERHOFER W. Theresia 54 Vintl 01:18,13 00:34,01 

      Ski Alpin: Damen 1961 bis 1970 

       1. 25 THALER Verena 70 Sarntal 00:40,10 00:00,00 

2. 53 DEPORTA Margit 64 Bozen 00:40,62 00:00,52 

3. 48 KEMENATER Rosa 66 Sarntal 00:45,91 00:05,81 

4. 19 PALER Walburga 61 Tirol 00:46,17 00:06,07 

5. 30 BURGER Evi 64 Ritten 00:46,29 00:06,19 

6. 38 SIMMERLE Helene 62 Kastelruth 00:47,00 00:06,90 

7. 32 MARTINI Cinzia 64 Bozen 00:50,61 00:10,51 

8. 51 GOLSER Edeltraud 64 Gais 00:51,04 00:10,94 

9. 28 SCHWIENBACHER Renate 69 Ulten 00:51,20 00:11,10 

10. 45 ERHARD Renate 70 Mals 00:51,43 00:11,33 

11. 50 PERATHONER Elisabeth 69 Meran 00:51,65 00:11,55 

12. 39 RUNGGALDIER Gerda 65 St.Christina 00:51,72 00:11,62 

13. 20 OBERHOLLENZER Maria 62 Sand In Taufers 00:51,77 00:11,67 

14. 56 MATZNELLER Eva 69 Deutschnofen 00:51,92 00:11,82 

15. 42 COVI Marina 61 Bozen 00:52,03 00:11,93 

16. 37 KARNUTSCH Iris 70 St.Leonhard 00:54,63 00:14,53 

17. 27 GÖGELE Maria 69 St.Martin In P. 00:55,04 00:14,94 

18. 24 FEICHTER Angelika 69 Sand In Taufers 00:55,85 00:15,75 

19. 47 STRICKNER Monika 68 Brixen 00:56,45 00:16,35 

20. 31 RIFFESER Karoline 64 Meran 00:56,50 00:16,40 

21. 33 RASSLER Maria 69 Ritten 00:56,77 00:16,67 

22. 49 MARMSOLER Irmgard 62 Kastelruth 00:57,36 00:17,26 

23. 29 ZÖSCHG Hermine 70 Ulten 00:58,15 00:18,05 

24. 40 PETERLUNGER Paula 61 Kastelruth 00:59,08 00:18,98 

25. 43 ROTTENSTEINER Silvia 62 Ritten 00:59,54 00:19,44 

26. 55 HUBER Margit 62 Vintl 01:02,89 00:22,79 

27. 54 SUSTO Federica 65 Meran 01:03,95 00:23,85 
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28. 44 HEINISCH Gerlinde 67 Mals 01:08,84 00:28,74 

29. 46 WEISSTEINER Karin 69 Vintl 01:13,67 00:33,57 

      Ski Alpin: Damen 1971 und jünger 

       1. 59 GIACOMUZZI Daniela 81 Gemeindenverband 00:39,83 00:00,00 

2. 73 SENONER Luzia 73 Wolkenstein 00:40,32 00:00,49 

3. 87 ASCHBACHER Roswitha 71 Pfalzen 00:41,77 00:01,94 

4. 69 FURGGLER Maria 76 Prettau 00:42,39 00:02,56 

5. 95 UNTERHOLZER Alexandra 76 Ulten 00:42,47 00:02,64 

6. 101 TAUBER Renate 73 Brixen 00:43,97 00:04,14 

7. 90 COMPLOI Verena 75 St.Ulrich 00:46,86 00:07,03 

8. 105 LANZ Sarah 77 Freienfeld 00:47,05 00:07,22 

9. 60 DE GIUDICI Patrizia 71 Bozen 00:47,28 00:07,45 

10. 96 BERNHART Alexandra 75 Partschins 00:47,53 00:07,70 

11. 75 FRICK Veronika 76 Sterzing 00:47,55 00:07,72 

12. 80 LANER Martina 75 Nals 00:47,82 00:07,99 

 

102 SCHÖLZHORN Brigitte 74 Sterzing 00:47,82 00:07,99 

14. 108 GALLINA Lara 73 St.Ulrich 00:48,11 00:08,28 

15. 79 PLASELLER Carmen 79 Lüsen 00:48,35 00:08,52 

16. 109 PLATTNER Karin 72 Sterzing 00:48,93 00:09,10 

17. 70 PASQUAZZO Jasmin 78 St.Ulrich 00:49,49 00:09,66 

18. 82 PITSCHEIDER Manuela 72 St.Christina 00:49,54 00:09,71 

19. 93 RIENZNER Helga 72 Brixen 00:49,58 00:09,75 

20. 67 GAMPER Deborah 72 Naturns 00:50,57 00:10,74 

21. 98 SILLER Deborah 74 Sterzing 00:51,10 00:11,27 

22. 81 BLAAS Petra 72 Laas 00:51,21 00:11,38 

23. 71 ANVIDALFAREI Martina 81 St.Ulrich 00:51,61 00:11,78 

24. 106 KOBALD Evi 73 Meran 00:52,39 00:12,56 

25. 107 SCHWINGSHACKL Birgit 74 Meran 00:52,53 00:12,70 

26. 111 WIESER Heidi 72 Gemeindenverband 00:52,82 00:12,99 

27. 66 KUNTNER Margit 71 Laas 00:53,35 00:13,52 

28. 65 MORODER Veronika 80 St.Christina 00:53,37 00:13,54 

29. 110 PRIETH Sabine 73 Mals 00:53,56 00:13,73 

30. 62 PTSCHEIDER Sabine 76 St.Ulrich 00:53,97 00:14,14 

31. 86 BREITENBERGER Delia 79 Lana 00:54,04 00:14,21 

32. 103 RAINER Birgit 77 Bruneck 00:55,22 00:15,39 

33. 68 ZANOTTI Stefania 71 Bozen 00:55,42 00:15,59 

34. 78 PAULMICHL Helga 71 Latsch 00:57,09 00:17,26 

35. 104 GRUBER Margit 80 Vintl 00:57,30 00:17,47 

36. 84 COVA Christina 72 Meran 00:58,84 00:19,01 

37. 97 OBERRAUCH Heidi 76 Ritten 01:00,36 00:20,53 

38. 94 MITTERSTIELER Simone 78 Völs 01:00,79 00:20,96 

39. 64 MAHLKNECHT Thea 75 Deutschnofen 01:01,83 00:22,00 

40. 89 GAVA Michela 71 Meran 01:14,51 00:34,68 

41. 74 KASERER Manuela 78 Naturns 02:46,31 02:06,48 
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RANG STN TEILNEHMER JG GEMEINDE LAUFZEIT DIFFERENZ 

      Ski Alpin: Herren 1950 und älter 

      1. 151 SPARBER Heinrich 49 Brixen 00:44,74 00:00,00 

2. 161 BACHMANN Siegfried 46 Niederdorf 00:46,87 00:02,13 

3. 166 GAMPER Christian 49 Ritten 00:47,99 00:03,25 

4. 167 INNERKOFLER Siegfried 41 Innichen 00:48,73 00:03,99 

5. 153 AUER Heinz 43 Latsch 00:49,06 00:04,32 

6. 170 STAFFLER Ewald 50 Lana 00:51,23 00:06,49 

7. 168 SCHMIDT Erhart 49 Meran 00:51,66 00:06,92 

8. 172 BAMHAKL Alfons 46 Aldein 00:52,36 00:07,62 

9. 157 MERANER Josef 48 Bruneck 00:53,06 00:08,32 

10. 158 DALOLI Paolo 46 Bozen 00:53,72 00:08,98 

11. 164 THALER Otto 45 Kastelruth 00:53,92 00:09,18 

12. 154 GROSS Albin 46 Sarntal 00:54,32 00:09,58 

13. 160 PUFF Herbert 49 Bozen 00:55,66 00:10,92 

14. 155 LEITER Hugo 47 Gemeindenverband 00:58,93 00:14,19 

15. 156 CLAUT Bruno 48 Franzensfeste 00:59,17 00:14,43 

16. 162 TAPFER Georg 46 Latsch 01:00,43 00:15,69 

17. 171 FEDELE Giorgio 50 Bozen 01:04,01 00:19,27 

18. 169 FISCHNALLER Walter 47 Lüsen 01:07,62 00:22,88 

19. 165 STOCKER Leo 46 Mals 01:10,30 00:25,56 

20. 173 HOLZMANN Heinrich 43 Vintl 01:21,87 00:37,13 

      Ski Alpin: Herren 1951 bis 1955 

      1. 176 RATSCHILLER Erich 55 Schenna 00:44,20 00:00,00 

2. 174 GURSCHLER Robert 53 Latsch 00:49,19 00:04,99 

3. 178 VERDROSS Herbert 51 Schlanders 00:51,45 00:07,25 

4. 197 HOLZKNECHT Walter 53 Latsch 00:52,15 00:07,95 

5. 175 KASER Kurt 51 Meran 00:53,61 00:09,41 

6. 180 GASSER Walter 55 Bozen 00:53,88 00:09,68 

7. 189 SCHROTT Raimund 52 Brixen 00:54,62 00:10,42 

8. 191 TIRLER Karl 53 Kastelruth 00:54,97 00:10,77 

9. 179 ROSSI Mauro 55 Kastelruth 00:55,69 00:11,49 

10. 182 WILLEIT Anton 51 Bruneck 00:58,68 00:14,48 

11. 195 INSAM Josef-Georg 53 St.Christina 00:59,15 00:14,95 

12. 190 SAXL Johann 54 Freienfeld 00:59,94 00:15,74 

13. 196 GÖGELE Albert 53 St.Leonhard 01:02,46 00:18,26 

14. 184 PFITSCHER Günther 54 Schlanders 01:05,16 00:20,96 

15. 183 AINHAUSER Anton 54 Gemeindenverband 01:05,21 00:21,01 

16. 187 RAMOSER Klaus 52 Ritten 01:06,06 00:21,86 

17. 193 OBERSCHMID Josef 54 Bruneck 01:10,30 00:26,10 

18. 194 BAUMGARTNER Peppi 51 Klausen 01:18,01 00:33,81 

      Ski Alpin: Herren 1956 bis 1960 

      1. 210 EGGER Walter 56 Lana 00:44,01 00:00,00 

2. 212 HÄUSLER Paul 60 Sterzing 00:44,47 00:00,46 

3. 216 ZIPPERLE Albert 60 St.Leonhard 00:46,31 00:02,30 

4. 227 SILBERNAGL Josef 59 Kastelruth 00:46,76 00:02,75 

5. 224 MAIR Ernst 59 Mühlbach 00:46,98 00:02,97 
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6. 213 COMPLOI Franz 60 Wolkenstein 00:47,02 00:03,01 

7. 223 ANDREOTTA Diego 58 Bozen 00:48,61 00:04,60 

8. 207 GATTERER Roland 60 Bruneck 00:49,76 00:05,75 

9. 204 DEMETZ Karl 57 St.Christina 00:50,43 00:06,42 

10. 217 SULLMANN Konrad 57 Brixen 00:50,44 00:06,43 

11. 199 PICHLER Karl 58 Deutschnofen 00:50,82 00:06,81 

12. 206 CHIZZALI Bruno 59 Meran 00:52,92 00:08,91 

13. 208 LONGHINO Renzo 56 Meran 00:53,70 00:09,69 

14. 225 KRÖSS Richard 58 Sarntal 00:54,16 00:10,15 

15. 229 FEICHTER Josef 57 Sand In Taufers 00:55,16 00:11,15 

16. 200 THALER Veit 56 Bozen 00:55,32 00:11,31 

17. 220 TUMLER Christof 60 Schlanders 00:56,21 00:12,20 

18. 205 STEDILE Peter 59 Brixen 00:56,68 00:12,67 

19. 221 FISCHER Roman 60 Latsch 00:56,76 00:12,75 

20. 211 ZIPPL Sebastian 60 Ritten 00:56,83 00:12,82 

21. 209 DELLA PIETRA Luciano 58 Brixen 00:57,03 00:13,02 

22. 203 DAUM Bernhard 57 Deutschnofen 00:58,28 00:14,27 

23. 202 GAMPER Johann 59 Partschins 00:58,79 00:14,78 

24. 222 MAIR Urban 59 Tisens 00:59,06 00:15,05 

25. 215 PICCOLRUAZ Adalbert 59 Abtei 00:59,40 00:15,39 

26. 226 BERNHART Günther 58 Schlanders 00:59,64 00:15,63 

27. 219 RUEB Michael 58 Meran 01:02,30 00:18,29 

28. 218 RAMOSER Sebastian 60 Bozen 01:02,86 00:18,85 

29. 214 DE BETTIN Franco 59 Sterzing 01:07,56 00:23,55 

30. 201 PLONER Alois 56 Sarntal 01:09,90 00:25,89 

      Ski Alpin: Herren 1961 bis 1965 

      1. 260 HOCHGRUBER Martin 64 Bruneck 00:42,89 00:00,00 

2. 231 HALLER Hansjörg 63 Ratschings 00:43,25 00:00,36 

3. 267 MORODER Bernhard 64 St.Ulrich 00:47,28 00:04,39 

4. 249 VIGL Engelbert 63 Ritten 00:48,28 00:05,39 

5. 232 KOFLER Florian 65 St.Martin In P. 00:48,59 00:05,70 

6. 265 RINNER Urban 62 Naturns 00:48,77 00:05,88 

7. 253 OBERARZBACHER Walter 61 Bruneck 00:49,11 00:06,22 

8. 247 FRANZELIN Raimund 62 Aldein 00:49,47 00:06,58 

9. 254 PLUNGER Bernhard 65 Kastelruth 00:50,73 00:07,84 

10. 245 STUFLESSER Benno 64 Meran 00:52,26 00:09,37 

11. 258 GRUBER Nikolaus 65 Naturns 00:53,69 00:10,80 

12. 248 PREIMS Klaus 61 Marling 00:55,44 00:12,55 

13. 230 SAXL Arnold 61 Sterzing 00:55,63 00:12,74 

14. 238 MITTERHOFER Hubert 61 Tscherms 00:56,11 00:13,22 

15. 255 PERTOLL Sigfried 64 Deutschnofen 00:56,74 00:13,85 

16. 233 BLAAS Siegfried 65 Laas 00:58,26 00:15,37 

17. 251 THURNER Gerhard 64 Sarntal 00:59,16 00:16,27 

18. 257 COIANIZ Tarcisio 61 Gemeindenverband 01:01,71 00:18,82 

19. 256 RECHENMACHER Raimund 62 Schlanders 01:02,70 00:19,81 

20. 243 PERNTER Hubert 63 Aldein 01:02,91 00:20,02 

21. 241 RINNER Stephan 61 Naturns 01:04,97 00:22,08 

22. 252 TOSO Claudio 63 Gemeindenverband 01:05,47 00:22,58 

23. 246 GÖGELE Georg 61 Meran 01:06,59 00:23,70 

24. 237 RUNGGALDIER Carl 61 St.Ulrich 01:30,11 00:47,22 

25. 263 GRUMER Heinrich 65 Aldein 01:33,81 00:50,92 
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Ski Alpin: Herren 1966 bis 1970 

      1. 290 WEGER Eduard 69 Sarntal 00:42,09 00:00,00 

2. 284 GRIESSMAIR Heinrich 67 Prettau 00:42,72 00:00,63 

3. 278 THÖNI Karlheinz 70 Latsch 00:43,31 00:01,22 

4. 304 AUGSCHELLER Adolf 66 St.Leonhard 00:44,19 00:02,10 

5. 279 ALBER Thomas 68 Lana 00:47,12 00:05,03 

6. 270 KOSTNER Oliver 69 St.Ulrich 00:47,22 00:05,13 

7. 297 STEGER Wilfried 69 Ahrntal 00:47,25 00:05,16 

8. 299 SCHWIENBACHER Erwin 68 Lana 00:47,54 00:05,45 

9. 271 MORODER Ivan 70 Bozen 00:47,65 00:05,56 

10. 286 KERSCHBAUMER Wilfried 68 Kastelruth 00:47,98 00:05,89 

11. 296 AGREITER Peter 68 Abtei 00:49,26 00:07,17 

12. 305 SCHUSTER Robert 67 Deutschnofen 00:49,53 00:07,44 

13. 307 WELLENZOHN Thomas 68 Prad 00:49,82 00:07,73 

14. 301 NATZLER Werner 66 Ritten 00:50,49 00:08,40 

15. 272 GRUBER Egon 68 Sand In Taufers 00:51,21 00:09,12 

16. 281 BERGER Josef 66 Tirol 00:51,90 00:09,81 

17. 283 AGREITER David 69 Abtei 00:53,69 00:11,60 

18. 295 SCHÖLZHORN Josef 67 Moos 00:53,76 00:11,67 

19. 285 OBERHOFER Stefan 69 Latsch 00:54,04 00:11,95 

20. 280 PRAMSTALLER Hans 67 Brixen 00:55,08 00:12,99 

21. 306 IRSARA Anton 68 Abtei 00:55,76 00:13,67 

22. 291 MORO Andrea 68 Meran 00:55,91 00:13,82 

23. 294 PERATHONER Elmar 66 Ulten 00:56,13 00:14,04 

24. 275 MESSMER Christian 66 Moos 00:57,51 00:15,42 

25. 282 UNTERHOLZNER Peter 66 Tscherms 00:59,45 00:17,36 

26. 302 MARTIN Rudi 66 Naturns 00:59,94 00:17,85 

27. 274 LONGHINO Valentino 68 Meran 01:03,14 00:21,05 

28. 276 SEEBER Reinhard 66 Rodeneck 01:08,14 00:26,05 

29. 289 WENTER Richard 69 Aldein 01:08,69 00:26,60 

30. 298 KOFLER Werner 70 Naturns 01:09,14 00:27,05 

31. 300 TAPPEINER Christoph 69 Partschins 01:11,20 00:29,11 

32. 273 NIEDEREGGER Rupert 68 Prags 01:11,44 00:29,35 

33. 303 PIXNER Christian 66 St.Martin In P. 01:16,86 00:34,77 

      Ski Alpin: Herren 1971 und jünger 

      1. 328 HOFER Matthias 77 St.Ulrich 00:42,37 00:00,00 

2. 326 MITTERER Ulrich 75 Prad 00:47,41 00:05,04 

3. 344 WALDPOTH Hermann 71 Kastelruth 00:48,38 00:06,01 

4. 335 TAIBON Klaus 78 Abtei 00:49,90 00:07,53 

5. 310 PESCOLLDERUNGG Helmut 71 Corvara 00:50,19 00:07,82 

6. 322 MANTINGER Oswald 71 Latsch 00:50,46 00:08,09 

7. 343 SILLER Günther 81 Lajen 00:52,22 00:09,85 

8. 342 PLAIKNER Matthias 71 Bruneck 00:52,41 00:10,04 

9. 319 HOFER Bernd 73 Riffian 00:52,90 00:10,53 

10. 312 RIZZI Christian 71 Sterzing 00:52,91 00:10,54 

11. 325 OBERHOFER Peter-Paul 72 Latsch 00:52,99 00:10,62 

12. 334 SCHWIENBACHER Michael 71 Ulten 00:53,20 00:10,83 

13. 314 FIEG Walter 71 Latsch 00:53,38 00:11,01 

14. 337 STEINER Stefan 73 Prags 00:53,52 00:11,15 

15. 341 GURSCHLER Edmund 80 Latsch 00:54,01 00:11,64 

16. 338 KOFLER Gottfried 75 Sarntal 00:55,38 00:13,01 
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17. 331 HOFER Patrick 72 Meran 00:55,48 00:13,11 

18. 309 MESSNER Kurt 71 Brixen 00:55,90 00:13,53 

19. 330 OBWEGESER Christian 72 Prad 00:58,12 00:15,75 

20. 324 ZINGERLE Klaus 72 Mühlbach 00:59,28 00:16,91 

21. 317 REITERER Christof 78 Vöran 00:59,86 00:17,49 

22. 318 WEITHALER Egon 76 Partschins 01:00,82 00:18,45 

23. 313 MOSER Markus 77 Nals 01:01,21 00:18,84 

24. 329 KLOTZ Alexander 71 Schlanders 01:02,05 00:19,68 

25. 321 GÖTSCH Thomas 73 Tirol 01:09,43 00:27,06 

26. 311 PANZANI Paolo 71 Bozen 01:11,17 00:28,80 
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 Mannschaftsergebnis 

Rang Gemeinde Startnr. Teilnehmer Laufzeit Gesamtzeit Differenz 

1. 
 

25 Thaler Verena 00:40,10 

02:16,35 00:00,00 Sarntal 290 Weger Eduard 00:42,09 

 225 Kröss Richard 00:54,16 

2. 
 

90 Comploj Verena 00:46,86 

02:16,45 00:00,10 St. Ulrich 328 Hofer Matthias 00:42,37 

 270 Kostner Oliver 00:47,22 

3. 
 

53 Deporta Margit 00:40,62 

02:16,88 00:00,53 Bozen 271 Moroder Ivan 00:47,65 

 223 Andreotta Diego 00:48,61 

4. 
 

101 Tauber Renate 00:43,97 

02:19,15 00:02,80 Brixen 151 Sparber Heinrich 00:44,74 

 217 Sullmann Konrad 00:50,44 

5. 
 

9 Haniger Anna-Maria 00:48,85 

02:19,35 00:03,00 St. Leonhard i.P. 304 Augscheller Adolf 00:44,19 

 216 Zipperle Albert 00:46,31 

6. 
 

38 Simmerle Helene 00:47,00 

02:21,74 00:05,39 Kastelruth 227 Silbernagl Josef 00:46,76 

 286 Kerschbaumer Wilfried 00:47,98 

7. 
 

30 Burger Evi 00:46,29 

02:22,56 00:06,21 Ritten 166 Gamper Christian 00:47,99 

 249 Vigl Engelbert 00:48,28 

8. 
 

75 Frick Veronika 00:47,55 

02:24,93 00:08,58 Sterzing 212 Häusler Paul 00:44,47 

 312 Rizzi Christian 00:52,91 

9. 
 

86 Breitenberger Delia 00:54,04 

02:25,17 00:08,82 Lana 210 Egger Walter 00:44,01 

 279 Aber Thomas 00:47,12 

10. 
 

103 Rainer Birgit 00:55,22 

02:27,22 00:10,87 Bruneck 260 Hochgruber Martin 00:42,89 

 253 Oberarzbacher Walter 00:49,11 

11. 
 

78 Paulmichl Helga 00:57,09 

02:29,46 00:13,11 Latsch 278 Thöni Karlheinz 00:43,31 

 153 Auer Heinz 00:49,06 

12. 
 

95 Unterholzner Alexandra 00:42,47 

02:31,80 00:15,45 Ulten 334 Schwienbacher Michael 00:53,20 

 294 Perathoner Elmar 00:56,13 

13. 
 

56 Matzneller Eva 00:51,92 

02:32,27 00:15,92 Deutschnofen 305 Schuster Robert 00:49,53 

 199 Pichler Karl 00:50,82 

14. 
 

7 Malleier Annemarie 00:48,70 

02:32,62 00:16,27 Meran 168 Schmidt Erhard 00:51,66 

 245 Stuflesser Benno 00:52,26 
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15. 
 

67 Gamper Deborah 00:50,57 

02:33,03 00:16,68 Naturns 265 Rinner Urban 00:48,77 

 258 Huber Nikolaus 00:53,69 

16. 
 

20 Oberhollenzer Maria 00:51,77 

02:38,14 00:21,79 Sand in Taufers 272 Gruber Egon  00:51,21 

 229 Feichter Josef 00:55,16 

17. 
 

82 Pitscheider Manuela 00:49,54 

02:39,12 00:22,77 St. Christina 204 Demetz Karl 00:50,43 

 195 Insam Josef-Georg 00:59,15 

18. 
 

59 Giacomuzzi Daniela 00:39,83 

02:40,47 00:24,12 Gemeindenverband 155 Leiter Hugo 00:58,93 

 257 Coianiz Tarcisio 01:01,71 

19. 
 

96 Bernhart Alexandra 00:47,53 

02:47,14 00:30,79 Partschins 202 Gamper Johann 00:58,79 

 318 Weithaler Egon 01:00,82 

20. 
 

19 Paler Walburga 00:46,17 

02:47,50 00:31,15 Tirol 281 Berger Josef 00:51,90 

 321 Götsch Thomas 01:09,43 

21. 
 

27 Gögele Maria 00:55,04 

03:00,49 00:44,14 St. Martin i.P. 232 Kofler Florian 00:48,59 

 303 Pixner Christian 01:16,86 

Seite 2



Untitled

 

RANG STN TEILNEHMER JG GEMEINDE LAUFZEIT DIFFERENZ 

 Snowboard: Damen 1966 und jünger 

       1. 116 HEISS Michaela 75 Sarntal 00:51,11 00:00,00 

2. 123 FELDERER Carmen 76 Sarntal 00:52,89 00:01,78 

3. 112 INNERBICHLER Angelika 70 Prettau 00:54,19 00:03,08 

4. 114 RABANSER Rita 80 Kastelruth 00:55,79 00:04,68 

5. 127 RANIGLER Renate 77 Sarntal 00:56,16 00:05,05 

6. 121 WIESER Nadia 75 Moos 00:58,20 00:07,09 

7. 117 PIRILLI Petra 73 Pfalzen 01:01,72 00:10,61 

8. 124 DESTRO Karin 73 Gemeindenverband 01:02,07 00:10,96 

9. 125 TSCHÖLL Lissi 72 Gemeindenverband 01:03,24 00:12,13 

10. 120 SEIDNER Claudia 75 Pfitsch 01:06,73 00:15,62 

11. 113 HOFER Katja 79 Moos 01:06,76 00:15,65 

12. 119 CHIOCCHETTI Alida 79 Kastelruth 01:10,94 00:19,83 

      

      

      Snowboard: Herren 1965 und älter 

       1. 132 HOFER Franz 65 Ahrntal 00:59,37 00:00,00 

      

      

      Snowboard: Herren 1966 und jünger 

       1. 143 STECHER Andreas 70 Schlanders 00:45,51 00:00,00 

2. 135 PLIEGER Roland 74 Sarntal 00:46,28 00:00,77 

3. 140 KIRCHLER Roland 75 Ahrntal 00:46,71 00:01,20 

4. 139 PLATZGUMMER Horst 70 Latsch 00:47,62 00:02,11 

5. 145 PIXNER Christoph 72 Gemeindenverband 00:49,50 00:03,99 

6. 141 UNTERWEGER Klaus 74 Gemeindenverband 00:50,56 00:05,05 

7. 138 MARGESIN Hanspeter 78 Tscherms 00:54,71 00:09,20 

8. 137 GEIER Oskar 66 Sarntal 00:56,68 00:11,17 

9. 136 WINKLER Florian 78 Sterzing 00:57,02 00:11,51 

10. 146 ZELGER Peter 75 Gemeindenverband 00:57,41 00:11,90 

11. 134 NICCOLAI Alessandro 71 Pfitsch 01:03,08 00:17,57 

12. 142 KAPFINGER Urban 73 Gemeindenverband 01:15,72 00:30,21 
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RANG STN TEILNEHMER JG GEMEINDE LAUFZEIT DIFFERENZ 

      Rodeln: Damen 1965 und älter 

       1. 27 STOFNER Klara 56 Sarntal 00:59,16 00:00,00 

2. 33 MAIR Rosa 64 Sarntal 01:00,49 00:01,33 

3. 1 PATTIS Heidi 49 Tiers 01:02,22 00:03,06 

4. 23 GAMPER Herta 51 Tisens 01:02,67 00:03,51 

5. 21 PLASELLER Rosa 59 Lüsen 01:04,69 00:05,53 

6. 13 GURSCHLER Ida 55 Latsch 01:05,27 00:06,11 

7. 28 FÄCKL Maria 53 Tiers 01:05,89 00:06,73 

8. 7 TOMASI Christina 64 Sterzing 01:06,62 00:07,46 

9. 4 WIESER Claudia 65 Brixen 01:07,40 00:08,24 

10. 18 LAHNER Zita 50 Gais 01:09,97 00:10,81 

11. 14 PIXNER Hedwig 43 Moos 01:12,04 00:12,88 

12. 31 OSTHEIMER Renate 64 Brixen 01:12,43 00:13,27 

13. 12 MAIR Elisabeth 48 Vintl 01:12,80 00:13,64 

14. 20 GRUBER Evi 63 Lana 01:13,45 00:14,29 

15. 5 BRUGGER MAIR Alberta 58 Sarntal 01:14,36 00:15,20 

16. 29 SCHENK Ulrike 55 Latsch 01:14,98 00:15,82 

17. 6 KERSCHBAUMER Gertraud 57 Brixen 01:16,13 00:16,97 

18. 16 STEDILE Brigitte 49 Brixen 01:19,39 00:20,23 

19. 32 GASSER DEPIAN Erika 41 Vintl 01:20,77 00:21,61 

20. 17 SCHWIENBACHER Manuela 62 Schlanders 01:21,10 00:21,94 

21. 25 ALBER PRANTL Gabriela 60 Kastelbell-Tschars 01:23,64 00:24,48 

22. 15 LAHNER Elisabeth 47 Gais 01:25,27 00:26,11 

23. 11 SALCHER Elisabeth 60 Vintl 01:25,28 00:26,12 

24. 24 RASSLER Zita 58 Kastelruth 01:27,57 00:28,41 

25. 8 LOCHER Regina 52 Sarntal 01:28,58 00:29,42 

26. 3 GRUBER VOLGGER Helga 59 Vintl 01:36,34 00:37,18 

27. 19 MOSER Ingeborg 44 Kastelbell-Tschars 01:38,39 00:39,23 

28. 30 LAMPRECHT HOFER Frieda 46 Vintl 01:42,62 00:43,46 

29. 35 GRATL Regina 62 Terlan 01:50,50 00:51,34 

30. 9 PLATZER Luise 58 Brixen 02:10,85 01:11,69 

      Rodeln: Damen 1966 und jünger 

      1. 61 VENERANDA Colz 70 St.Martin In T. 00:59,33 00:00,00 

2. 53 EGGER Irmgard 78 Tisens 01:07,00 00:07,67 

3. 49 PÖHL Melanie 78 Marling 01:10,55 00:11,22 

4. 72 STOCKNER Manuela 70 Brixen 01:12,72 00:13,39 

5. 66 FERDIGG Verena 71 St.Martin In T. 01:13,41 00:14,08 

6. 50 MAIR AM TINKHOF Elisabeth 79 Ahrntal 01:19,12 00:19,79 

7. 42 LARCHER Rosmarie 70 Vintl 01:20,20 00:20,87 

8. 59 MOSER Veronika 75 Lana 01:20,55 00:21,22 

9. 48 STAFFLER Johanna 74 Ulten 01:20,64 00:21,31 

10. 60 PEDEVILLA Rita 73 Wengen 01:22,17 00:22,84 

11. 47 SCHWARZ Elke 71 Marling 01:23,50 00:24,17 

12. 65 MAIR AM TINKHOF Monika 76 Gais 01:23,51 00:24,18 

13. 36 SILLER Annemari 67 Schlanders 01:24,44 00:25,11 

14. 54 PIRHOFER Klara 70 Schlanders 01:25,07 00:25,74 

15. 70 COSTABIEI Agnes 73 Wengen 01:25,37 00:26,04 

16. 57 SCHWIENBACHER Sophie 74 Ulten 01:26,07 00:26,74 
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17. 51 CHIZZALI Monika 74 Lana 01:30,32 00:30,99 

18. 39 REICHEGGER Margit 74 Sand In Taufers 01:31,63 00:32,30 

19. 64 MAIRHOFER Kathrin 80 Ulten 01:31,73 00:32,40 

20. 73 KERSCHBAUMER Monika 75 Feldthurns 01:34,68 00:35,35 

21. 58 HOFER Erika 75 Lajen 01:37,50 00:38,17 

22. 52 PATSCHEIDER Edeltraud 75 Mals 01:38,24 00:38,91 

23. 69 RAINALTER Sibylle 73 Mals 01:38,42 00:39,09 

24. 62 STIEGER Petra 75 Schlanders 01:42,43 00:43,10 

25. 63 NEULICHEDL Christine 77 Welschnofen 01:44,70 00:45,37 

26. 67 HOLZMANN Maria 80 Feldthurns 01:45,22 00:45,89 

27. 56 MÖSSMER Barbara 70 Kastelbell-Tschars 01:48,76 00:49,43 

28. 71 RECHENMACHER Barbara 74 Partschins 01:49,17 00:49,84 

29. 45 PIOVANELLI Nadja 77 Schlanders 01:51,11 00:51,78 

30. 38 MAIR Renate 69 Terlan 01:58,71 00:59,38 

31. 68 SCHIENER Barbara 70 Lana 02:00,09 01:00,76 

32. 46 DORFMANN Anita 78 Feldthurns 02:04,44 01:05,11 

33. 40 DAUM Beatrix 69 Aldein 02:14,66 01:15,33 

34. 43 FEDERER Sigrid 76 Völs 02:22,58 01:23,25 

35. 55 NUßBAUMER Heidi 72 Terlan 02:39,38 01:40,05 

36. 37 RIFESER Sabine 80 Feldthurns 03:20,57 02:21,24 

      Rodeln: Herren 1955 und älter 

      1. 85 SCHÖLZHORN Johann 49 Ratschings 00:58,27 00:00,00 

2. 96 HERBST Josef 48 Deutschnofen 00:58,85 00:00,58 

3. 92 STAUDER Alfons 53 Sarntal 00:58,90 00:00,63 

4. 76 WOLFSGRUBER Johann 44 Bruneck 00:59,38 00:01,11 

5. 99 TRATTER Georg 54 Brixen 01:00,12 00:01,85 

6. 88 GROßRUBATSCHER Heinrich 47 Bruneck 01:00,18 00:01,91 

7. 78 RAICH Franz 40 Moos 01:00,64 00:02,37 

8. 83 HINTEREGGER Herbert 49 Lüsen 01:02,05 00:03,78 

9. 80 MARCHER Johann 48 Gais 01:06,01 00:07,74 

10. 84 MAYR Rudi 55 Brixen 01:06,02 00:07,75 

11. 86 PECHLANER Josef 51 Sterzing 01:06,80 00:08,53 

12. 94 TAFERNER Michael 47 Bruneck 01:07,10 00:08,83 

13. 98 SCHWARZ Karl 55 Latsch 01:07,28 00:09,01 

14. 93 SCHAITER Roland 55 Sterzing 01:08,12 00:09,85 

15. 89 BREITENBERGER Johann 51 Lana 01:09,62 00:11,35 

16. 79 ZELGER Günther 47 Deutschnofen 01:11,17 00:12,90 

17. 77 PESCOLLER Hans 41 Wengen 01:13,40 00:15,13 

18. 87 ESCHGFÄLLER Georg 54 Meran 01:15,26 00:16,99 

19. 82 PEDRATSCHER Helmut 51 Brixen 01:16,58 00:18,31 

20. 91 PIXNER Josef 45 Kastelbell-Tschars 01:19,30 00:21,03 

21. 75 TEDOLDI Franz-Josef 50 Mals 01:19,83 00:21,56 

22. 81 POLLI Walter 50 Kastelruth 01:23,29 00:25,02 

23. 90 SCHWIENBACHER Adolf 39 Brixen 02:01,89 01:03,62 

24. 95 CORRADINI Franco 45 Brixen 02:37,84 01:39,57 

      Rodeln: Herren 1956 bis 1965 

      1. 104 LEITNER Siegfried 65 Freienfeld 00:57,67 00:00,00 

2. 111 RAINER-WIESER Franz-Josef 65 Ratschings 00:58,02 00:00,35 

3. 107 KLOTZ Wilhelm 57 Marling 00:58,90 00:01,23 

4. 113 RALSER Hubert 61 Freienfeld 00:59,02 00:01,35 
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5. 129 CLARA Dominikus 56 St.Martin In T. 00:59,41 00:01,74 

6. 105 NEUMAIR Alois 65 Vintl 00:59,70 00:02,03 

7. 106 CLARA Carlo 57 St.Martin In T. 01:00,52 00:02,85 

8. 115 KUEN Alois 58 Bruneck 01:00,68 00:03,01 

9. 132 NITZ Ernst 62 Brixen 01:01,19 00:03,52 

10. 123 MITTERMAIR Oswald 59 Deutschnofen 01:01,21 00:03,54 

11. 112 RIEDER Valentin 56 Tiers 01:01,84 00:04,17 

12. 114 RANALTER Karl-Heinz 63 Brixen 01:02,46 00:04,79 

13. 108 SCHENK Herbert 59 Lajen 01:05,52 00:07,85 

14. 101 GRUBER Johann 60 Lana 01:05,89 00:08,22 

15. 117 BURGSTALLER Norbert 56 Vintl 01:06,61 00:08,94 

16. 120 PAHL Roland 65 Meran 01:07,31 00:09,64 

17. 119 MARGESIN Horst 62 Marling 01:08,11 00:10,44 

18. 121 PLAZZA Carlo 62 St.Martin In T. 01:08,91 00:11,24 

19. 110 TELFSER Kurt 64 Kastelbell-Tschars 01:09,00 00:11,33 

20. 100 EGGER Adalbert 59 Olang 01:12,88 00:15,21 

21. 125 PROSSLINER Adi 56 Marling 01:13,23 00:15,56 

22. 126 GOLLER Emil 64 Kastelruth 01:14,04 00:16,37 

23. 128 LAGEDER Stefan 58 Kastelruth 01:14,97 00:17,30 

24. 109 PEINTNER Markus 65 Partschins 01:16,46 00:18,79 

25. 131 WIERER Sebastian 59 Brixen 01:20,94 00:23,27 

26. 103 RASTNER Norbert 62 Gais 01:30,00 00:32,33 

27. 116 PLAICKNER Gabriel 57 Brixen 01:31,24 00:33,57 

28. 118 PALLA Elmar 63 Meran 01:32,35 00:34,68 

29. 127 NIEDERWANGER Johann 58 Gais 01:32,55 00:34,88 

30. 124 CASOTTI Walter 56 Leifers 01:33,38 00:35,71 

31. 130 TRIBUS Klaus 63 Lana 02:13,83 01:16,16 

      Rodeln: Herren 1966 bis 1975 

      1. 144 COMPLOI Giuseppe 70 Wengen 01:05,79 00:00,00 

2. 138 HAFNER Christian 72 Ratschings 01:09,14 00:03,35 

3. 140 SENONER Christoph 70 St.Christina 01:09,54 00:03,75 

4. 142 COMPLOI Albino 73 Wengen 01:13,08 00:07,29 

5. 136 GEIREGGER Rudi 75 Olang 01:14,40 00:08,61 

6. 148 MITTERHOFER Günther 69 Lana 01:14,92 00:09,13 

7. 143 PALFRADER Robert 68 Meran 01:15,86 00:10,07 

8. 134 GASSLITTER Richard 72 Kastelruth 01:18,31 00:12,52 

9. 141 KERSCHBAUMER Toni 67 Bozen 01:19,03 00:13,24 

10. 146 BLAAS Wilfrid 68 Lana 01:21,46 00:15,67 

11. 137 TAPPEINER Andreas 73 Partschins 01:58,00 00:52,21 

12. 135 BARBIERI Andreas 75 Bozen 02:19,04 01:13,25 

13. 139 PUSKA Alexander 72 Terlan 02:33,98 01:28,19 

14. 145 OBERPERFLER Hubert 74 Bozen 02:39,98 01:34,19 

      Rodeln: Herren 1976 und jünger 

      1. 149 STAFFLER Günther 76 Laas 01:02,05 00:00,00 

2. 150 AICHNER Georg 78 Tiers 01:08,65 00:06,60 

3. 152 MUTHER Bernd 78 Laas 01:15,32 00:13,27 

4. 156 SCHMIDHAMMER Ulrich 78 Riffian 01:20,96 00:18,91 

5. 151 ATZWANGER Bernhard 76 Vintl 01:21,82 00:19,77 

6. 155 TELSER Hannes-Jakob 77 Laas 01:35,74 00:33,69 
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RANG STN TEILNEHMER JG GEMEINDE LAUFZEIT DIFFERENZ 

      Langlauf: Damen 1965 und älter 

       1. 3 LANTHALER Waltraud 62 Moos 16:25,00 00:00,00 

      Langlauf: Damen 1966 und jünger 

      1. 8 BURKIA Karin 70 Lüsen 08:40,22 00:00,00 

2. 9 PLATTER Elisabeth 66 St.Martin In P. 09:08,05 00:27,83 

3. 11 WURZER Birgit 72 Pfitsch 09:09,27 00:29,05 

4. 6 MAIR Margit 71 Tirol 09:38,49 00:58,27 

5. 7 WEISSENSTEINER Gabriele 79 Deutschnofen 09:51,44 01:11,22 

6. 10 MALFERTHEINER Daniela 76 Völs 09:58,38 01:18,16 

7. 4 OBERPERTINGER Ruth 69 Bruneck 10:47,99 02:07,77 

8. 5 GUFLER Regina 66 Moos 20:00,00 11:19,78 

      Langlauf: Herren 1955 und älter 

      1. 12 ZINGERLE Alois 48 Bruneck 14:30,31 00:00,00 

2. 14 ORTLER David 49 Bozen 15:27,34 00:57,03 

3. 13 STECKHOLZER Paul 51 Pfitsch 16:27,18 01:56,87 

      Langlauf: Herren 1956 bis 1965 

      1. 16 FASSNAUER Raimund 65 Ratschings 14:56,09 00:00,00 

2. 18 DIMANI Mirco 65 Bruneck 17:06,54 02:10,45 

3. 17 HITTHALER Karl-Martin 64 Kiens 17:45,22 02:49,13 

      Langlauf: Herren 1966 und jünger 

      1. 21 BURGER Gerald 75 Mals 13:56,32 00:00,00 

2. 19 KOCH Jürgen 77 Prad 14:12,68 00:16,36 

3. 22 RUFINATSCHA Werner 69 Mals 14:20,42 00:24,10 

4. 20 THALER Richard 67 Deutschnofen 20:00,00 06:03,68 
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